ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH BÌNH

Số: .... TB/UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thạch Bình, ngày  28  tháng 08 năm 2024

THÔNG BÁO

Treo cờ Đảng và cờ Tổ quốc nhân dịp kỷ niệm 79 năm Cách mạng tháng Tám

thành công và Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam.

Thực hiện công văn số 957/KH-UB, ngày 11 tháng 4 năm 2024 của UBND

thành phố Hà Tĩnh về việc treo cờ Tổ quốc nhân dịp các ngày lễ lớn.

Nhằm tạo không khí phấn khởi chào mừng kỷ niệm 79 năm Cách mạng

Tháng Tám (19/8/1945-19/8/2024) và Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam

(02/9/1945 - 02/9/2024).

Vậy UBND xã Thạch Bình thông báo cho các đ/c thôn trưởng, hai nhà

trường, trạm y tế, các cơ quan đơn vị, doanh nghiệp đóng trên địa bàn, toàn thể cán

bộ và nhân dân treo cờ Đảng và cờ tổ quốc tại các gia đình, công sở, hội quán, trên

các trục đường trong toàn xã Từ ngày 29/8/2024 đến hết ngày 05/9/2024.

Đề nghị các đ/c thôn trưởng, hai nhà trường, trạm y tế, các cơ quan đơn vị,

doanh nghiệp đóng trên địa bàn, toàn thể cán bộ và nhân dân thực hiện việc treo cờ

một cách nghiêm túc.

Nơi nhận:

- Truyền thanh;

- Thôn trưởng 6 thôn;

- Trường học;

- Trạm y tế;

- Lưu: VT,VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

P. CHỦ TỊCH

Trần Huy Tiến

		tienth.xtb@hatinh.gov.vn
	2024-08-30T08:09:38+0700

		2024-08-30T08:23:53+0700

		2024-08-30T08:25:14+0700